
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД  

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 

НАКАЗ 
 

02.03.2022 р.       м. Старобільськ     №  50–ОД 

 

Про функціонування  

галузі освіти в умовах воєнного стану 

 

На виконання резолюцій Прем’єр-міністра України від 25.02.2022 

№ 7040/0/1-22, від 26.02.2022 № 70420/0/1-22 до Указу Президента України 

від 24.02.2022 № 69 «Про загальну мобілізацію», листа Міністерства освіти і 

науки України від 01.03.2022 р. № 1/3315  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів, 

директорам фахових коледжів, ВП РЦПО ДЗ «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка»: 

1) після завершення позачергових канікул (10.03.2022) 

поінформувати ректора університету щодо можливості організації освітнього 

процесу в структурних підрозділах в будь-якій формі (очній, дистанційній, 

змішаній); 

2) здійснити оповіщення учасників освітнього процесу (адміністрацію, 

науково-педагогічний, педагогічний персонал, здобувачів освіти) про дати 

початку, форми навчання та графік освітнього процесу. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів університету щоденно до 14.00 

надавати проректору з науково-педагогічної роботи інформацію щодо 

виконання заходів мобілізаційних планів, заплановані заходи, проблемні 

питання та пропозиції щодо їх вирішення з урахуванням форми згідно з 

додатком 1. 

 

3. В. о. начальника відділу організації документообігу забезпечити 

оприлюднення цього наказу. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор         Олена КАРАМАН 

  



Додаток 1 до наказу  

від 02.03.2022 № 50 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

щодо виконання заходів мобілізації (мобілізаційних планів) закладами 

освіти, незалежно від форм власності і підпорядкування 

Луганська область / Полтавська область 
(найменування регіону) 

_________________________________________________________________________ 

(найменування структурного підрозділу: навчально-науковий 

інститут / факультет / фаховий коледж / РЦПО) 

 

станом на 14.00 ___березня 2022 року 
(подається в електронній формі щоденно до 14.00  

проректору з науково-педагогічної роботи) 

 
1. Статистична інформація 

Складник освіти 

Кількість закладів освіти, у т.ч. 

за
га

л
ь
н

о
 

Здійснюють статутну 

діяльність, у т.ч. надають 

освітні послуги 

(мобілізаційні завдання, 

виконання завдань 

мобілізаційного стану) 

зр
у
й

н
о
в
ан

и
х
 

п
о
ш

к
о
д

ж
ен

і 

н
е 

п
р
ац

ю
ю

ть
 з

 р
із

н
и

х
 п

р
и

ч
и

н
 

в
 

тр
ад

и
ц

ій
н

о
м

у
 р

еж
и

м
і 

(о
ч
н

о
) 

д
и

ст
ан

ц
ій

н
о
 

зм
іш

ан
о
 

Всього в університеті, у т. ч.        

професійна (професійно-

технічна) освіта 

       

РЦПО (Старобільське 

відділення) 

       

РЦПО (Щастинське відділення)        

РЦПО (Рубіжанське відділення)        

РЦПО (Кремінське відділення)        

Фахова передвища освіта        

ВП Фаховий коледж 

(Старобільськ) 

       

ВП Старобільський фаховий 

коледж (Старобільськ) 

       

ВП Кадіївський педагогічний 

фаховий коледж (Лисичанськ) 

       

ВП Лисичанський педагогічний 

фаховий коледж (Лисичанськ) 

       

ВП Брянківський фаховий 

коледж (Лисичанськ) 

       

ВП Рубіжанський фаховий 

коледж (Рубіжне) 

       



вища освіта        

НН ІПП (Старобільськ)        

НН ІТОТТ (Старобільськ)        

НН ІМВСПН (Старобільськ)        

НН ІЕБ (Старобільськ)        

НН ІФВС (Кремінна)        

НН ІФМІТ (Рубіжне)        

НН ІКІ (Полтава)        

ФПН (Старобільськ)        

ФУФСК (Старобільськ)        

ФІМ (Полтава)        

освіта дорослих, у тому числі 

післядипломна освіта 

       

НН ІПУАПО (Рубіжне)        

 

2. Заплановані заходи (в контексті виконання мобілізаційних планів): 

 

3. Проблемні питання: 

 

4. Можливі шляхи вирішення проблемних питань та інші пропозиції:  

 

5. Контактна особа, контактні дані: 


